HORMISDA, papa, an. 514. Epistolae et decreta LXXXI. Ad sanctum Remigium Rhemensem episcopum cui delegat vicariam praefecturam in Gallia; ad Anastasium imperatorem quem laudat de ejus studio pro pace Ecclesiae; ad Joannem Nicopolitanum episcopum de Nestorio et Eutychae damnandis; ad synodum Epiri veteris de iisdem; ad Avitum Viennensem episcopum; ad Timotheum Constantiani. episc. pro unitate Ecclesiae laborandum; ad episcopos orientales orthodoxos quorum laudat in fide constantiam; ad populum et monachos Constantinopolitanos, abstinendum a consortio haereticorum, etc., LXIII, 365, 525. Decretale de Scripturis divinis, LXII, 538. Epistola ad Caesarium Arelatensem, qua varia a Caesario constituta affirmat., LXVII, 1286.

HROTSUTHA, virgo et monialis Gandersheimensis in Germania, ordinis S. Benedicti, an. 999. 1. Comediae sex, Gallianus, Dulcitus, Callimachus, Abraham, Paphnutius, Sapientia. 2. Historia metricae scripta Nativitatis Ludab-

hisque conversationis intactae Dei Genitricis. 3. Historia Ascensionis Domini metricae scripta. 4. Passio sancti Gargolphi martyris. 5. Passio sancti Pelagii pretiosissimi martyris. 6. lapsus et conversio Theophili Vicecomiti. 7. Historia de conversione Proteritii. 8. Historia passionis sancti Dionysii egregii martyris. 9. Historia passionis sanctae Agnetis virginis et martyris. 10. Carmen de primordiis cenobii Gandersheimensis. 11. Carmen de gestis Oddonis I imperatoris, CXXVII, 940, 976 *seq.*

HUBERTUS, Cant. archiep., an. 1200. Epistola ad Decanum et Capitulum Sarisberienae de canonico quodam quem docet eximi posse a lege residentiae, CCVII, 405.

HUCBALDUS, monachus S. Amandi, an. 930. 1. Epistola de sancto Theoderico. 2. Hymnus de sancto Theoderico. 3. Vita sanctae Rictrudis abbatissae Marciensis. 4. Passio SS. Quirici et Juliane martyrum. 5. Vita sanctae Aldegundis virginis. 6. Vita sancti Lebwini presbyteri et confessoris. 7. De sancto Jonato confessore abbate I Marchianensi in Belgio commentarius Historicus, Miscellanea. 8. Liber de harmonica institutione. 9. Musica Eucherij. 10. Commemoratio brevis de tonis et psalmis modulandis. 11. Ecloga de laudibus Calviti. 12. Epistola metrica ad Carolum Calvum imperatorem. Mittit ei Milonis magistri sui carmina de laude paritatis. 13. Epitaphium Milonis monachi S. Amandi, CXXXII, 816.

HUGO, sacerdos Metensis, Drogonis filius, 715. Charta qua dona confert Metensi SS. Apostolorum basilicam, LXXXVIII, 1262.

HUGO, Honaugiensis, an. 748. Charta qua dona confert monasterio Honaugiensi, LXXXVIII, 1315, 1318.

HUGO CAPETUS, rex Francorum, an. 996. Diploma de electione abbatum et ecclesiae S. Leodegarii de Campellis, CXLI, 945.

HUGO, Lingonensis ecclesiae episcopus, an. 1051. Tractatus de corpore et sanguine Christi contra Berengarium, CXLI, 1322 *seq.*

HUGO II, ecclesiae Nivernensis episcopus, an. 1085. Epistola ad Bartholomaeum Turonensem archiepiscopum de cella Cretonensi in concilio Romano sub Nicolao papa Vindocinensibus monachis asserta, CXLIII, 1366.

HUGO I, Trecentis episcopus, an. 1074. Epistola ad Bartholomaeum Turonensem archiepiscopum de cella Cretonensi Vindocinensibus monachis asserta, CXLVI, 1435.

HUGO, comes Trecentis, an. 1121, donationes, CLXXXV, 1459, 1466, 1475, 1535, 1444.

HUGO, Silvaectensis episc., anno circiter 1095. Litterae de abbata Crispini, CLIX, 974.

HUGO, Vesuntion. archiep., an. 1066. Charta restorationis capituli sancti Stephani, LXXX, 421.

HUGO, Steph. presbyt., an. 1077. Charta de donatione facta Hugoni Cluniac., CLIX, 968.

HUGO, abbas Flaviniacensis, anno circiter 1100. Chronicon ab incarnatione Christi ad annum 1102, CLIV, 9 *seq.*

HUGO (S.), Lincolnensis episcopus in Anglia ordinis Carthusiensis, an. 1200. 1. Litterae constitutionum in visitatione. 2. Diplomata vii, Charta confirmans concessionem donatorum, Charta de duobus partibus ecclesiae de Corbi, pro monasterio S. Oswaldi de Bardeney, pro ecclesia S. Andreae Northamptonae, de ecclesia de Waldene, etc., CLIII, 956, 1114 *seq.*

HUGO, Edessenus archiep., saec. xii. Epistola ad R. Rhemensem archiepiscopum et canonicos SS. Apostolorum et B. Symphoriani. Reliquias sancti Thaddei et Abgari regis mittit, (LV, 478.

HUGO, Diensis episc., an. 1075. Epistolae quatuor ad archiep. Turon., (LVII, 507.

HUGO, Lugdunensis archiepisc., an. 1106. Epistolae et privilegia xxxi, ad Rodulfum Turon archiep. de legatione sua; alia ad eundem, qua eum invitavit ad concilium Divionense; ad eundem alia, qua eum invitavit ad concilium Avernenense; ad eundem alia, qua eum invitavit ad concilium Augustodunense; de ecclesia S. Fidis de Caselleto, data monasterio Concheusi; ad Gregorium VII papam, de concilio Augustodunensi; ad Mathildem comitissam de electione Victoris III papae; de ecclesia S. Desiderii in Britia quam donat Cluniacensibus; ad episcopos, Arelatensem, Carnotensem, Eduensem, etc., CLVII, 488 *seq.*

HUGO (S.), abbas Cluniacensis, an. 1103. 1. Epistolae viii, ad Willelmum I, Anglorum regem; ad Moisiacenses fratres; ad Anastasium eremitam ut ad monasterium redeat; ad Urbanum II papam, adversus Robertum abbatem S. Remigii; ad Philippum regem ut abdicato regno monasticam vitam arripiat. 2. Statuta sancti Hugonis pro Alphonso rege Hispaniarum, pro receptione Lamberti abbatis S. Bertini veluti proprii Cluniaci monachi. 3. Exhortatio ad Sanctimoniales apud Mariniacum Deo servientes. 4. Communitorium ad successores suos pro